A.S.F., Notarile Antecosimiano 16.483, notaio Silvestro (fu Francesco) del Pattiere,
cc.71v-72r.
Cart., mm. 220 x 300. Inchiostro marrone chiaro. Marginatura a piombo. Buono
stato di conservazione.
La datazione, in parte ricostruita tramite il confronto con i documenti precedenti
del medesimo protocollo, è espressa secondo il computo dell’incarnazione pisana.
Trattandosi del 1° agosto, l’anno 1388 corrisponde al 1387 moderno. L’indizione, di
tipo bedano (cfr. A. PRATESI, Genesi, p. 131), è la decima. Il giorno e il mese seguono
il sistema classico del calendario giuliano.

Edizione:
E. TRASSINELLI, Atti di Silvestro del Pattiere, doc. n. 124, pp. 105-106.

Bettus condam Gantis de Pisis, Francischus Coli de Calci, Iohannes Ti-
gli de Cascina, Iohannes Bernardi de Asciano, || Ninus Ciani de Senis,
Ianninus Iannis de Savoia, Stoldus Guidi de Pisis, Leonardus Niccolai
de Sardinea, Martinus Guennelli, Corsus, sergentes omnes suprascripti
Rocche Ripafratte pro Communi Pisano per hanc cartam fecerunt,
constituerunt eorum et cuiusque eorum procuratorem et certum nunti-
um specialem Verium condam Lemmi del Grillo de cappella sancti Egi-
dii absentem tamquam presentem ad petendum, exigendum, recolligen-
dum, recipiendum et confitendum pro eis et quolibet eorum a Balduc-
cio condam Lotti Ubaldi de cappella sancti Massei olim (a) canovario

(a) segue massario cassato.
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dicte Rocche Ripafratte omnes et singulas denariorum quamtitates
quas ipsi sergentes et quilibet eorum recipere et habere debent a su-
prascripto Balduccio canovario et quas ipse Balduccius dicto nomine
pro eis et quolibet eorum habuit et recepit a camerariis camere Pisa-
ni Communis dantibus pro Communi Pisano sub quibuscumque
temporibus vel datalibus occasione pacarum dictorum sergentum et
cuiusque eorum pro servitio per eos facto in Roccha predicta. Et ad
vocandum inde se pro eis et quolibet eorum bene quietum et paca-
tum et ad liberandum et absentem inde dictum Balduccium et eius
heredes et boni et danti pro eo et solventi. Et ad cartam et cartas
confessionis, quietationis, liberationis et absolutionis, finis, refuta-
tionis inde faciendum et fieri faciendum vallatam et cetera. Et gene-
raliter et plenarie ad omnia et singula faciendum et cetera pro-
mictendum et cetera ad penam dupli totius eius de quo ageretur sti-
pulatione promissam. Actum in suprascripta Roccha Ripafratte, vi-
delicet in canova dicte Rocche, presentibus Laurentio condam Iacobi
de Vaccha de cappella sancti Egidii et Bacciameo condam Francisci
de Leulis de cappella sancti Sebastiani Kinthice, testibus ad hec ro-
gatis, suprascriptis anno et inditione, ipso die kalendarum agusti.